
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ 

 

ПРИКАЗ 

20 декабря 2018                                                                                                         № 87   

 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТРУКТУРЫ НОМЕРОВ ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ  

ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ОТКРЫТЫХ  

В ФИНАНСОВОМ УПРАВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ  
 

В соответствии с Приказом Финансового управления администрации 

городского округа Богданович от 09.09.2016 года № 50 «Об утверждении Порядка 

открытия и ведения лицевых счетов для учета операций неучастников 

бюджетного процесса Финансовым управлением администрации городского 

округа Богданович»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изменить структуру номеров лицевых счетов следующих муниципальных 

учреждений, открытых в Финансовом управлении администрации городского 

округа Богданович: 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципального 

учреждения 

Действующий 

номер 

лицевого 

счета 

Измененный 

номер 

лицевого 

счета 

1 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

30906110010 

31906110010 

33906110010 

30906110660 

31906110660 

33906110660 

2 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования "Детская 

школа искусств" города Богдановича 

 

20906110020 

21906110020 

23906110020 

20906110720 

21906110720 

23906110720 

3 Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Детско-

юношеская спортивная школа по хоккею с 

мячом 

20915110060 

21915110060 

23915110060 

20915110760 

21915110760 

23915110760 

4 муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа № 2 

 

30906110100 

31906110100 

33906110100 

30906110700 

31906110700 

33906110700 



5 муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Центр 

развития ребенка - Детский сад "Сказка" 

30906110110 

31906110110 

33906110110 

30906110670 

31906110670 

33906110670 

6 муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение № 27 "Центр 

развития ребенка - детский сад "Малыш" 

30906110120 

31906110120 

33906110120 

30906110690 

31906110690 

33906110690 

7 муниципальное автономное учреждение 

"Мемориал" 

 

30901110130 

31901110130 

33901110130 

30901110630 

31901110630 

33901110630 

8 муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение - 

Грязновская средняя общеобразовательная 

школа 

30906110140 

31906110140 

33906110140 

30906110640 

31906110640 

33906110640 

9 муниципальное общеобразовательное 

учреждение Байновская средняя 

общеобразовательная школа 

30906110150 

31906110150 

33906110150 

30906110650 

31906110650 

33906110650 

 

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.01.2019. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 

начальника Финансового управления администрации городского округа 

Богданович – начальника отдела внутреннего муниципального финансового 

контроля Демину С.А. 

4. Настоящий Приказ разместить на официальном сайте городского округа 

Богданович. 
 

 

 

 

 

Начальник Финансового управления администрации 

городского округа Богданович                                                                   Г.В. Токарев  
 

 

 

 


